filiabus suis. — Jobannis TSerarts, presbiteri. — Item paren-

tum fratris Quintini de Lovanio. — Item parentum fratris

Rumoldi Meys. — Ilem parentum fratris Ghysberti de Balen.
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•^— Obilus fratris Lamberti Van Hacht , qaondam supprioris

hujus domus.

29. illtcl)ûclt0, arcljimgeU. Duplex.

Obitus parentum fratris Willibrordi Willekens. — Item

fratris Johannis de Thenis, presbiteri.

Pytantia fratris Rumoldi de Bergis supra Zomam , et paren-

tum ejus.

50. Jljcroutmi , presbiteri. Duplex.

Obitus fratris Johannis dicti Spiegel, presbiteri, cum paren-

tibus suis. — Fratiis Henrici dicti Boels de Turnout, presbi-

teri. — Item Pétri Pannemakers, et Margarete T Sherlienrix

,

€jus uxoris , cura liberis suis , et parentibus. —
^ Parentum

fratris Henrici Poerters , familiaris. — Item parentum fratris

Gerardi de Tymo. — Item parentum fratris Stephani de Lova-

nio. — Wilhelmi Brunincx , Marie et M^chtildis Brilnincx

,

sororum , et matris eorumdem dicte Bilie Van der Hoeven. —
Item fratris Henrici Martini ,

presbiteri in Eerasteyn professi.

Pytantia fratris Johannis Pannemakers.
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#ct0ber.

\. memtgit , tt albrnra. ix lectiones.

2. Obiliis fratris Jacobi Schobs, laici familiaris , 1684.

3. Obitus fratris Arnoldi de Fine, laici familiaris. — Obilus

fratris Gerardi Voschens , presbiteri. — Fratris Jacobi Peeters

,

sacerdotis et divae Virginis Lauretanse sacelli , fiti in nostro dorao

rétro ecclesiam, prepositi , 1721.

4. Obitus fratris Joannis de Vinea , abbatis Livriacensis
,
prope

Parisios , nostri monasterii professi. — Obitus parentum fratris

Mychaelis de Olmen , ac fratris ejusdem domini Franconis de

Olmen, presbiteri et decani Iprensis. — Item fratis Heriberti de

Gravia ,
presbiteri. — Fratris Antonii Huysen , laici familiaris.

Pitancia ex parte parentum fratris Michaelis de Olmen.

5. Obitus Clarissie Crauwels. — Arnoldi de Piro, presbiteri. —
Johunnis Moers ,

presbiteri , et Elyzabeth Moers , cum matre. —
Nycliolai Bollaerd, presbiteri. — Et Elyzabeth de Busco. — Item

Theoderici dicti Heylesone , et Ave , ej«s uxoris, cum liberis

eorum. — Item Sigiberti deOorden. — Item Wilhelmi Loutaerls,

et Marie, ejus uxoris, Elyzabeth Loutaerts, Katherine Loutaerts. —
SigerideNimeeghen, Juete, uxorisejus, Gherardi deNimeeghen.

—

Katherine Herinc et Elyzabeth Herinc. — IteraJohannisPiscatoris

dicti Cupere, cum parentibus suis. — Item Johannis dicti Booete,